



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Enerji Diplomasisi ve Enerji Güvenliği Politikaları	UİL372	6	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yuz Yuze)				
Amaç	Günümüzde onemi hızla artan enerjinin ve enerji diplomasisinin ülkeler boyutunda ve uluslararası ilişkiler açısından değerlendirilmesi amaçlanmaktadır. Bu bağlamda, 20.yıldan hareketle değişen küresel enerji stratejilerini, bunların ülkelerin ekonomilerine etkileri ve güvenlik boyutu incelenecektir.				
Ders İçeriği	Dersin ilk bölümü, özellikle enerji kavramına, kaynaklarına, NATO ve Avrupa Birliği gibi uluslararası örgütlerin enerji politikalarına ve enerji güvenliğinin uluslararası çatışmalara etkisine odaklanacaktır. Dersin diğer kısmında, devletler bazında enerji politikalarının uygulamaları incelenecektir.				
Ders Kaynakları	Mustafa İlbaz, Enerji-Politik Dünya ve Türkiye, İstanbul: Berkan Yayınevi, 2014., Hasret Comak, Caner Sancaktar, Zafer Yıldırım, Enerji Diplomasisi, İstanbul: Bta Yayınları, 2015.				

Hafta	Konu
1	Giris
2	Enerji sektorune iliskin temel kavramlar
3	Enerji kaynaklarının siniflandırılması ve uluslararası ilişkiler açısından onemi
4	Enerji diplomasisi nedir? Dunyanin genel enerji gunlugu
5	Enerji guvenligi ve uluslararası çatışmalara etkisi
6	NATO ve enerji guvenligi politikasi
7	Enerji guvenligi ve Avrupa Birligi
8	Enerji guvenligi + Ara sinav
9	Türkiye'nin enerji stratejileri ve diplomasisi-I
10	Türkiye'nin enerji stratejileri ve diplomasisi-II
11	Rusya'nin enerji politikaları
12	ABD'nin enerji politikaları
13	Çin'in enerji politikaları
14	Genel Degerlendirme

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Ara Sınav 1		10	1
Final		16	1
Ödev (Sunum)		5	1
Ders İş Yüğü:		230	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		9,02	

Program Çıktıları
1 Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2 Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3 Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4 Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5 SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6 SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7 Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8 Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9 SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10 İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11 İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12 İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13 Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14 SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15 SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Uluslararası ilişkilerde artan öneme sahip enerji diplomasisinin hakkında bilgi sahibi olabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dünyadaki enerji politikaları ışığında Türkiye'nin jeopolitik önemini ve değerini kavrayabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Enerji güvenliği çerçevesinde Türkiye'nin günümüzdeki politikalarını ve gelecekteki stratejilerini anlayabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/302590>